附件1
新建葡萄种植基地规划统计表

	序号
	项目
	基地现状
	葡萄基地规划新栽面积 （万亩）

	
	
	
	合计
	2021年
	2022年
	2023年
	2024年
	2025年

	1
	德龙公司
	4.45
	2.8
	0.7
	0.5
	0.5
	0.5
	0.6

	2
	中粮公司
	0.55
	1.28
	0.07
	0.23
	0.3
	0.3
	0.38

	3
	金顺友公司
	
	0.39
	
	
	0.09
	0.1
	0.2

	4
	保乐力加公司
	0.2
	0.38
	
	
	0.02
	0.18
	0.18

	6
	立兰公司
	0.24
	0.12
	0.068
	0.036
	0.016
	
	

	9
	长河翡翠酒庄
	0.13
	0.6
	
	
	0.2
	0.2
	0.2

	合计
	
	
	5.57
	0.838
	0.766
	1.126
	1.28
	1.56



附件2
低质低产葡萄种植园提质改造工程建设一览表

	序号
	项目
	基地现状
	葡萄基地规划低改面积 （万亩）

	
	
	
	合计
	2021年
	2022年
	2023年
	2024年
	2025年

	1
	德龙公司
	4.45
	1
	0.2
	0.2
	0.2
	0.2
	0.2

	2
	中粮公司
	0.55
	0.3
	0.1
	0.1
	0.1
	
	

	3
	圣·路易丁酒庄
	0.27
	0.2
	0.1
	0.1
	
	
	

	4
	新慧彬酒庄
	0.18
	0.1
	0.05
	0.05
	
	
	

	5
	闽宁镇武河村
	0.46
	0.4
	0.1
	0.1
	0.1
	0.1
	

	合计
	
	
	2
	0.55
	0.55
	0.4
	0.3
	0.2




附件3
酒庄建设规划统计表

	序号
	2020年酒庄现状数量
	规划酒庄数量
	备注

	1
	合计
	已建成酒庄数量
	在建酒庄数量
	新建酒庄数量
	2025年酒庄总数
	

	2
	26
	17
	4
	5
	26
	在建酒庄：蓝鼎川塞酒庄、贺阙巅峰酒庄、北青穆兰酒庄等；拟新建酒庄：富麓酒庄、长城云漠酒庄、贺兰神酒堡建设项目。





附件4 
种苗基地建设规划

	序号
	项目
	2020年现有育苗基地
	新增育苗基地面积
	备注

	
	
	合计
	2020年现有育苗基地面积
	新增育苗基地面积
	现有育苗数量
	2025年达到育苗量
	

	1
	欣欣向荣公司
	1100
	500
	600
	300
	660
	

	2
	中粮长城
	900
	500
	400
	300
	540
	

	3
	德龙育苗基地
	450
	50
	400
	30
	270
	

	4
	宁夏葡萄苗木工程技术研究中心
	1300
	700
	600
	350
	780
	

	合计
	
	3750
	1750
	2000
	980
	2250
	



附件5
永宁县贺兰山东麓葡萄酒产业发展总体规划（2021-2025年）
工程量汇总表
	序号
	建设项目
	单位
	数量
	单价（元）
	投资（万元）
	备注

	合计
	
	
	
	162550
	

	1
	新建酿酒葡萄种植基地工程
	亩
	55700
	15000
	83550
	

	2
	低质低产葡萄基地改造工程
	亩
	20000
	2000
	4000
	

	3
	特色酒庄建设工程
	座
	5
	60000000
	30000
	

	4
	种苗基地建设工程
	亩
	2000
	20000
	4000
	

	5
	厦门建发葡萄酒瓶包装项目
	项
	
	
	8500
	

	6
	基础设施建设工程
	项
	
	
	22500
	

	7
	葡萄酒文化产业旅游开发工程投资
	项
	
	
	10000
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